F0138220JH - DREMEL® 8220

Referéncia
Cédigo de barras
1 conjunto de baterias de 12 V (880)

45 acessorios Dremel de grande
qualidade

Carregador de bateria que carrega em 1,5

hora

Dremel 8220

Mala de transporte espacosa e resistente

Multifixagao para plataforma de
modelagem (576)

Multifixacdo punho para detalhe (577)

Dados técnicos

Dados técnicos

Tensao do acumulador
Capacidade do acumulador
Tempo de carga

Peso

Comprimento

Largura

Profundidade

Velocidade variavel
Tecnologia de bateria
Posi¢coes da velocidade
Sistema de troca rapida de acessorios
Poténcia sonora

Vibragao

Dimensoes da embalagem
Comprimento da caixa do produto
Altura da caixa do produto

Largura da caixa do produto

F0138220JH

8710364079919

v

v

12,0V

2,0 Ah

15h

0,660 kg

25 cm

4.5 cm

6.5 cm

5.000 - 35.000 r.p.m.
Lithium-lon / ECP
Totalmente variavel
EZ Twist

83,5 dB(A)

11,8 m/s?

39.2 cm
10 cm

26.6 cm
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F0138220JH - DREMEL® 8220

Informacao de vendas

Posicionamento

Multiferramenta — Com bateria. Luminosa. Poténcia maxima.

Beneficios para o utilizador

Realize todos os projetos de bricolage detalhados no interior ou exterior com apenas uma multiferramenta. Esta ferramenta elétrica com
bateria funciona com uma bateria de litio de 12 V e é tao potente como as multiferramentas com fio. Mude de cortar e esmerilar para lixar e
polir com a maxima precisdo. A luz LED melhora a visibilidade e permite-lhe trabalhar em areas pouco iluminadas. O travdo do motor detém
a rotagdo do acessorio imediatamente depois de desligar a ferramenta. Isto permite-lhe pousa-la logo apds o uso e passar para o proximo
passo do seu projeto. Poupe tempo trocando os acessorios intercambidveis com a chave integrada na tampa com ponta EZ Twist. Passe
do grao grosso para o grao fino para um acabamento detalhado perfeito.

Beneficios para o utilizador
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A multiferramenta com bateria para o bricolador mais exigente
Realize todos os seus projetos de esculpir, gravar, fresar, cortar, lixar, esmerilar, afiar, polir e limpar com apenas uma ferramenta

Otima visibilidade sobre tudo o que faz. A luz LED permite-lhe trabalhar em areas pouco iluminadas e aumenta a precisdo em todos os
seus projetos

Inicie de imediato os seus projetos versateis com as 2 multifixagdes incluidas e os 45 acessorios
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