F0138220JH - DREMEL® 8220

Referência	F0138220JH
Código de barras	8710364079919
1 conjunto de baterias de 12 V (880)	✓
45 acessórios Dremel de grande qualidade	✓
Carregador de bateria que carrega em 1,5 hora	✓
Dremel 8220	✓
Mala de transporte espaçosa e resistente	✓
Multifixação para plataforma de modelagem (576)	✓
Multifixação punho para detalhe (577)	✓



Dados técnicos

Dados técnicos

Tensão do acumulador	12,0 V
Capacidade do acumulador	2,0 Ah
Tempo de carga	1.5 h
Peso	0,660 kg
Comprimento	25 cm
Largura	4.5 cm
Profundidade	6.5 cm
Velocidade variável	5.000 - 35.000 r.p.m.
Tecnologia de bateria	Lithium-Ion / ECP
Posições da velocidade	Totalmente variável
Sistema de troca rápida de acessórios	EZ Twist
Potência sonora	83,5 dB(A)
Vibração	11,8 m/s²

Dimensões da embalagem

Comprimento da caixa do produto	39.2 cm
Altura da caixa do produto	10 cm
Largura da caixa do produto	26.6 cm



F0138220JH - DREMEL® 8220

Informação de vendas

Posicionamento

■ Multiferramenta – Com bateria. Luminosa. Potência máxima.

Benefícios para o utilizador

Realize todos os projetos de bricolage detalhados no interior ou exterior com apenas uma multiferramenta. Esta ferramenta elétrica com bateria funciona com uma bateria de lítio de 12 V e é tão potente como as multiferramentas com fio. Mude de cortar e esmerilar para lixar e polir com a máxima precisão. A luz LED melhora a visibilidade e permite-lhe trabalhar em áreas pouco iluminadas. O travão do motor detém a rotação do acessório imediatamente depois de desligar a ferramenta. Isto permite-lhe pousá-la logo após o uso e passar para o próximo passo do seu projeto. Poupe tempo trocando os acessórios intercambiáveis com a chave integrada na tampa com ponta EZ Twist. Passe do grão grosso para o grão fino para um acabamento detalhado perfeito.

Benefícios para o utilizador

- A multiferramenta com bateria para o bricolador mais exigente
- Realize todos os seus projetos de esculpir, gravar, fresar, cortar, lixar, esmerilar, afiar, polir e limpar com apenas uma ferramenta
- Ótima visibilidade sobre tudo o que faz. A luz LED permite-lhe trabalhar em áreas pouco iluminadas e aumenta a precisão em todos os seus projetos
- Inicie de imediato os seus projetos versáteis com as 2 multifixações incluídas e os 45 acessórios

